

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

LKW MOBILE, s.r.o.

Kožušnícka 361

911 01 Trenčín

IČO: 31425411

IČ DPH: SK2020384146

Objednávka č.: 2042023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 31.3.2023	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
hadica vodná 16x23	3,00	m		3,50 €	10,51 €
spona hadice 16-27	4,00	ks		0,50 €	2,02 €
koleno kúrenia	2,00	ks		6,00 €	12,00 €
spona had. 16-27	4,00	ks		0,50 €	2,00 €
čelusť brzdová A31P DL.	2,00	ks		23,00 €	46,00 €
čelusť brzdová A31P KR.	2,00	ks		22,00 €	43,99 €
čelusť brzdová A31Z DL.	2,00	ks		26,00 €	52,00 €
čelusť brzdová A31Z KR+TURBO	2,00	ks		25,50 €	51,00 €
valec kol. A31 predný	2,00	ks		24,99 €	49,98 €
valec kol. A31 zadný	2,00	ks		29,00 €	58,01 €
valec A31 hlavný	1,00	ks		89,00 €	89,00 €
klin. remeň 10x1175 ozubený	2,00	ks		5,00 €	10,00 €
klin remeň 10x 975 ozubený	1,00	ks		3,99 €	3,99 €
kĺb tiahla plynu 6	1,00	ks		3,00 €	3,00 €
excenter avia	2,00	ks		2,00 €	4,00 €
matica M10	2,00	ks		0,50 €	1,00 €
hadica chladiaca horná	1,00	ks		10,00 €	10,00 €
hadica chladiaca bočná	1,00	ks		6,20 €	6,20 €
hadica chladiaca spodná	1,00	ks		9,50 €	9,50 €
hadica SI 18	0,20	m		18,90 €	3,78 €
hadica vodná 16X23	6,00	m		3,50 €	21,02 €
spona hadice 16-27	8,00	ks		0,50 €	4,00 €
				Cena s DPH :	493,00 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !